- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：491）

有關2025年框架協議之

重續持續關連交易之

補充公告

茲提述英皇文化產業集團有限公司（「本公司」）日期為2025年5月23日之公告（「該公

告」），內容有關2025年框架協議。除文義另有所指外，本公告所採用之詞彙與該公告

內所界定者具有相同涵義。

本公司欲向股東及本公司潛在投資者就有關2025年框架協議項下電影租賃許可交易及電

影宣傳交易之定價政策提供進一步資料。

對於電影租賃許可交易，許可費須參考多項因素如預期需求及市場受歡迎程度等，以每

部電影的總票房收入按其協定的百分比計算，例如荷里活大片的百份比通常高於本地製

作。電影租賃許可交易的條款（包括許可費）須經公平磋商訂立，並跟與獨立第三方訂

立的條款採取相同方式。

至於電影宣傳交易，過往的宣傳活動主要包括使用電影禮券或兌換券，該費用將根據指

定期間內實際兌換的電影禮券或兌換券的面值及數量計算。

本公告為該公告之補充，應與該公告一併閱讀。上述額外資料不影響該公告所載之其他

資料及內容。除本公告所披露者外，該公告之內容維持不變，並將繼續對所有用途有

效。

承董事會命

英皇文化產業集團有限公司

主席

楊政龍

香港，2025 年6月6日

- 2 -

於本公告日期，董事會成員為：

執行董事：                 楊政龍先生

范敏嫦女士

獨立非執行董事：                                      陳嬋玲女士

何達權先生

譚修英女士